平成 25年 1月 18日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

（略称 ＫＩＭＯＴＯ）

                          （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先 取締役 管理本部長 安田 茂

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 1月 18日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 25年 4月 1日付）

品質保証部を廃止し、技術本部に統合する。

２．役員人事（平成 25年 4月 1日付）

新役職       氏  名     現役職

常務取締役 営業本部長     笹岡  芳典       取締役 営業本部長

  常務取締役 技術本部長     下里  桂司       取締役 技術本部長

  常務取締役 管理本部長     安田   茂       取締役 管理本部長

３．退任予定監査役（平成 25年 6月 25日開催予定の定時株主総会日付）

  船山  研一 （現 監査役）

４．人事異動（平成 25年 4月 1日付）

新役職        氏  名     現役職

管理副本部長   陳    青    木本新技術（上海）有限公司

技術副本部長          岡本  孝志    品質保証部長

  技術副本部長          渡辺  宏之     技術本部

                                 購買統括グループリーダー

  技術副本部長          加藤  孝昭    技術本部

                                 グループリーダー

以 上